
 
 
 
   

Raquette de tennis, badminton, squash Dépot Prix 

Par jour 10.00 5.00 

   
Balles pour terrains extérieurs   

Par balle 20.00 gratuit 
 

Table de tennis de table   

Par visite  20.00 

   
VTT   

Demi-journée (4 h) 20.00 

Journée entière (8 h) 35.00 

 
Equipement de grimpe   

Equipement de grimpe: set complet  
(baudrier, appareil d'assurage Grigri+, corde, chaussons 
d'escalade) 

 12.00 / personne  

Equipement de grimpe: prix par pièce 5.00 

Equipement de grimpe pour groupes: forfait  120.00 / groupe 
 
 

Réservation / retrait à la réception (pour le petit sauna et la piste de bowling, la réservation est également possible à 
la piscine couverte) 

 
1 Utilisation des installations pour les groupes du Sport Resort avec demi-pension ou pension complète incluse dans 
  le prix. 
2 Inclus dans le prix pour les hôtes du Sport Resort également sans demi-pension ou pension complète. 
3 Utilisation du centre de fitness du centre de tennis pour les groupes du Sport Resort en demi-pension ou pension 
  complète au tarif individuel de CHF 14.00 ou pour les groupes à partir de 10 personnes au tarif de CHF 100.00 par 
  utilisation. 

 4 Carte hôte: Aletsch Arena, Bellwald, Binn 
 

 
 Prix en CHF (TVA incluse). 
 
 Habitant·e·s: Bellwald, Binn, Ernen, Fiesch, Fieschertal, Goms, Lax, Obergoms. 
 Etat : Juillet 2025 
 
Centre de tennis et de fitness 
Lischmatte 5, 3984 Fiesch - à 15 minutes à pied du Sport Resort Fiesch. 
Inscription / réservation sous tenniscenter@sport-resort.ch ou tél. 027 970 15 60 
 

Piscine couverte1,2 Adultes Enfants 6-16 ans 

Tarif normal 8.00 5.00 

Avec carte hôte  4.00 2.50 

Groupes à partir de 10 personnes 7.00 4.00 

Abo de 10 72.00 45.00 

Abonnement annuel 210.00 120.00 

   
Groupes externes 
Entrées individuelles requises  

 100.00 / h 

Groupes du Sport Resort  60.00 / h 

   

Jeu de quilles (Automate à monnaie)   

8 minutes (par ligne) 2.00 

20 minutes (par ligne) 5.00 

 
Accrobranche Tarif normal Carte hôte 

Adulte individuel 35.00 30.00 

Jeune individuel jusqu’à 16 ans 28.00 23.00 

Familles adultes  31.00 26.00 

Familles jeunes  25.00 20.00 

Groupes/écoles internes dès 10 adultes 24.00  

Groupes/écoles internes dès 10 adolescents 
(1 personne accompagnante gratuite par 10 adolescents) 

19.00  

Groupe/ écoles externes dès 10 adultes 29.00  

Groupes/écoles externes dès 10 adolescents 
(1 personne accompagnante gratuite par 10 adolescents) 

24.00  

 
 

Prix installations  
sportives et de loisirs 
 

Matériel de sport  
en location 
 
  



 

Terrains extérieurs1   

Grand terrain synthétique extérieur  
(Basketball, unihockey, football et handball) 

30.00 / 1 h 

Petit terrain synthétique extérieur  
(Basketball, volleyball) 

30.00 / 1 h 

Place extérieure piscine 
(Basketball, volleyball) 

30.00 / 1 h 

Terrain de Beachvolley 30.00 / 1 h 

 
Terrain de foot1   

Terrain de foot 
(Crampons interdits. 
Utilisable uniquement par temps sec) 

60.00 / 1 h 

 
Minigolf / Disc Golf1,2 Adultes Enfants 6-16 ans 

Tarif normal 5.00 3.00 

Carte hôtes 4.00 3.00 

 
Mur de grimpe outdoor1  Adultes Enfants 6-16-ans 

Mur de grimpe  
max. 4 Stunden 

12.00 7.00 

Mur de grimpe outdoor + instructeur + matériel  
max. groupes de 10 (selon disponibilité) 

150.00 / 1.5 h 

   
Tir à l’arc   

Forfait de location avec matériel 
max. groupes de 20 

 60.00 / 1.5h 

Forfait de location avec matériel + instructions 
(20min)   
max. groupes de 20 (selon disponibilité)  

 80.00 / 1.5 h 

 

Salle de bloc Adultes Enfants 10-15-ans 

Tarif normal 12.00 8.00 

Abo de 10 110.00 72.00 

Abo de 10 avec carte hôte4 99.00 65.00 

Abonnement annuel 330.00 225.00 

Abonnement annuel avec carte hôte4 289.00 199.00 
 

Fitness3 / Sauna (entrée simple) Badminton1 / Squash1 / Tennis de table1 /(durée 1 h) 

 Adultes Carte hôte/ 
habitant·e·s 

Étudiant·e·s/  
apprenti·e·s 

Enfants jusqu’à 
16 ans  

Entrée simple / par terrain 20.00 18.00 14.00 10.00 

Abo de 10 175.00 155.00 120.00 80.00 

Abo mensuel 130.00 115.00 90.00 60.00 

Abo semi-annuel 470.00 410.00 300.00 205.00 

Abo annuel sport individuel 740.00 650.00 485.00 325.00 

     
Tennis Indoor1     

1 heure par terrain 35.00 33.00 24.00 18.00 

Abo de 10 (demi terrain) 160.00 150.00 110.00 85.00 

Tennis abo annuel 930.00 870.00 600.00 435.00 

     
Mur de grimpe Indoor1     

Entrée simple 15.00 13.00 10.00 8.00 

Abo de 10 150.00 130.00 100.00 80.00 

     

Abonnements combinés / 
All-inclusive 

    

Abo annuel, Fitness-Sauna 840.00 750.00 585.00 - 

Abo annuel, All-inclusive 1035.00 970.00 710.00 540.00 

     
Location matériel de sport et loisirs  Prix 

Chaussures de sport et serviette 5.00 

Machine à balles ou corbeille de balles  5.00 

Raquettes 5.00 

Equipement de grimpe: prix par pièce 5.00 

Equipement de grimpe: set complet (par 
personne) 

12.00 

 
 

Prix centre de tennis  
et fitness 
 

Salle de sport triple1   

Par tier de salle 35.00 / 1 h 
 

 


